Постановление администрации
 городского округа

«Город Йошкар-Ола»
                                                                                               от13.07.2021 № 722

О наименовании улицы в деревне Шоя-Кузнецово

На основании протокола заседания комиссии по рассмотрению

предложений по наименованию улиц, площадей и скверов городского
округа «Город Йошкар-Ола» от  17 июня 2021 года, в соответствии
с пунктом 26 части 1 статьи 51 Устава муниципального образования
«Город  Йошкар-Ола»  п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить наименование улице, ограниченной земельными
участками с кадастровыми номерами 12:05:4501001:3382,
12:05:4501001:3383, 12:05:4501001:3384, 12:05:4501001:3385,
12:05:4501001:3386, 12:05:4501001:3387, 12:05:4501001:3388,
12:05:4501001:3389, 12:05:4501001:3390, 12:05:4501001:3391,
12:05:4501001:3392, 12:05:4501001:3393, 12:05:4501001:3394,
12:05:4501001:3395, 12:05:4501001:3396, 12:05:4501001:3397,
12:05:4501001:3398, 12:05:4501001:3399, 12:05:4501001:3400,
12:05:4501001:3401, 12:05:4501001:3402, 12:05:4501001:3403,
12:05:4501001:3404, 12:05:4501001:3405, – Российская Федерация,
Республика Марий Эл, городской округ «Город Йошкар-Ола», деревня
Шоя-Кузнецово, улица Лучезарная.

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в сети «Интернет» - www.i-ola.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя мэра города Йошкар-Олы Игитова А.В.

Мэр города Йошкар-Олы     Е.Маслов